
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

PROVVEDIMENTO DIRIGENTE

Numero del provvedimento 44

Data del provvedimento 12/02/2020

Oggetto

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E PUBBLICAZIONE AVVIO ED 
ESITO GARA PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’ORGANIZZAZIONE DEL 
PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2019 -  RETTIFICA PER MERO ERRORE 
MATERIALE NELL’INDICAZIONE DEL CIG DEI DECRETI SDS N. 24 DEL 
28/01/2020, N. 169 DEL 22/11/2019 E N. 38 DEL 11/02/2020 

Contenuto 

Struttura proponente Ufficio Gare e Contratti

Resp. del procedimento Dott. Franco Doni

Parere e visto di regolarità 
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE

VISTI:
• il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio SdS Fiorentina Nord Ovest, come 

sottoscritti in data 22.06.09 da tutti gli enti aderenti ai sensi dell’art.31 del D.lgs 267/2000 ed in 
conformità  con  la  LR  n.40/2005  e  s.mi.,  con  atto  ai  rogiti  del  Segretario  del  Comune  di 
Calenzano Dott.ssa Samantha Arcangeli;

• la Deliberazione Assemblea SdS n. 28 del 29.12.2017 ad oggetto il recesso dal Consorzio da 
parte del Comune di Fiesole;

• il  Regolamento  di  Organizzazione  e  il  Regolamento  di  Contabilità  del  Consorzio  SdS 
Fiorentina Nord-Ovest attualmente vigenti;

• il Decreto del Presidente n.1 del 14 settembre 2019,  che incarica il sottoscritto Franco Doni 
quale Direttore del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest; 

• il  Bilancio economico di previsione annuale e pluriennale 2019-2021, come approvato con 
Delibera dell’Assemblea dei Soci 15/12/2018 n. 15;

• il D.lgs 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., recante il Codice dei Contratti pubblici; 

• la  programmazione  attuativa  pluriennale  del  Piano  Integrato  di  Salute  consortile,  come 
aggiornata per il corrente esercizio con Deliberazione Assemblea dei Soci 14/12/2018 n.14, di 
approvazione del P.O.A. annuale; 

RICHIAMATI i propri precedente decreti SdS:
- n. 24 del 28/01/2020, con il quale è stato disposto l’acquisto di materiale di cancelleria;
- n. 169 del  22/11/2019 e n. 38 del 11/02/2020, con il quale è stata disposta la pubblicazione sulla 
GURI dell’avvio e dell’esito della gara per il servizio di supporto all’organizzazione del Progetto Home 
Care Premium 2019; 

RILEVATO che per mero errore materiale,  nei  decreti  suddetti  non è stato riportato il CIG in forma 
semplificata (smart CIG) ai sensi della L. 136/2012, relativo a:
- acquisto buste personalizzate con logo a colori sds di varie misure – Fornitore Flemi Service srl – 
importo tot. € 160,00 - CIG: ZD22BC459F;
-  pubblicazione  sulla  GURI  dell’avvio  e  dell’esito  della  gara  per  il  servizio  di  supporto 
all’organizzazione del Progetto Home Care Premium 2019,  per un importo di  € 734,85 + € 481,14, 
così per complessivi € 1.215,99 ( CIG: ZA92BFD240);

RITENUTO di  dover provvedere a rettificare  i decreti  suddetti,  indicando,  al  fine di  consentire la 
tracciabilità dei pagamenti ai sensi della L. 136/2012,  i  seguenti CIG in forma semplificata (smart 
CIG):
-  CIG:  ZD22BC459F  per  acquisto  buste  personalizzate  con  logo  a  colori  sds  di  varie  misure  – 
Fornitore Flemi Service srl – importo tot. € 160,00 – Decreto n. 24 del 28/01/2020;
-  CIG: ZA92BFD240 per  pubblicazione sulla GURI dell’avvio e dell’esito della gara per il servizio di 
supporto all’organizzazione del Progetto Home Care Premium 2019, per un importo di € 734,85 + € 
481,14, così per complessivi € 1.215,99 – Decreto n. 169 del 22/11/2019 e n. 38 del 11/02/2020;

DATO ATTO CHE relativamente  all’adozione del  presente  atto  non sussistono per  il  sottoscritto, 
situazioni di conflitto di interesse neppure potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/2000;

Per i motivi esposti in narrativa
Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

DECRETA

1) DI PROVVEDERE alla rettifica dei seguenti decreti per mero errore materiale:
- Decreto n. 24 del 28/01/2020 – indicazione del seguente CIG: ZD22BC459F per l’acquisto di buste 
personalizzate con logo a colori sds di varie misure – Fornitore Flemi Service srl – importo tot. € 
160,00;
- Decreto n. 169 del 22/11/2019 e n. 38 del 11/02/2020 – indicazione del seguente CIG: ZA92BFD240 
per  la pubblicazione  sulla  GURI  dell’avvio  e  dell’esito  della  gara  per  il  servizio  di  supporto 
all’organizzazione del Progetto Home Care Premium 2019,  per un importo di  € 734,85 + € 481,14, 
così per complessivi € 1.215,99;

2) DI DARE ATTO che tutte le altre condizioni previste nei suddetti decreti restano invariate;

3) DI DARE ATTO che Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016 
è il Direttore della SdS Dott. Franco Doni;

 IL DIRETTORE 
                                  Dott. Franco Doni

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

